
    
        
            
                
                    
                
            


            
                

                
                    	トップページ
	白地温泉
	客室・館内
	林芙美子と小西旅館
	料金・予約
	アクセス・周辺案内
	パンフレット


                
				English

                TEL：0883-74-0311

            


            
                
                
                
            

        



        

            
                

                

                
                    山の緑が溶け込んで、翡翠色に輝く川面が美しく、
緑豊かな湖畔に佇む旅館です。

                    創業昭和元年（一九二五年）。

                    古くから四国観光の要衝として、四国遍路、周辺観光、
お料理、ウォーターアクティビティ、帰省やビジネスと
多くのお客様にご利用いただいて参りました。

                    『放浪記』で知られる作家・林芙美子は、
そんな当館を愛してくださったお客様の一人。

                    館内には当時の思い出の品や作品を展示しております。

                    全客室の眺望は美しい吉野川に開けており、
お風呂からは、風に揺れる竹ばやしの隙間から、
山河の懐かしい風景を見ることができます。

                    旅路の灯りを守りながら、ご旅行の安全を祈願しつつ、
皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。
                

            

            
                
                    

                    効能豊かで湯触りのいい泉質です。四季折々の風景を望む展望風呂から、山紫水明の景色をご堪能ください。日帰り入浴のお客様も大歓迎です。四国特有の渓谷美と清流吉野川を眺めながら、ゆったりと心身の疲れを癒してください。

                

                
                    
                    ＞

                

            

            
                
                    

                    当館は、代表作『放浪記』で知られる作家・林芙美子ゆかりの宿です。彼女は、山河と橋のある風景をこよなく愛し、さまざまな作品中に当時の想いを残されました。館内ギャラリーでは、当館をモデルにした作品も展示しております。

                

                
                    
                    ＞

                

            

            
                
                    

                    〝母なる川〟吉野川が育んだ、自然豊かな徳島県池田町。
大歩危・小歩危や黒沢湿原をはじめ、見ごたえある観光地が点在しています。ラフティングなどのアクティビティも一年中楽しめ、吉野川流域の大自然をたっぷり体感できます。

                

                
                    
                    ＞

                

            

            
                
                    

                    日本有数の激流と綺麗な水が自慢の吉野川。
ベテランガイドのご案内で小さなお子様から大人までどの世代も皆さんで、ウォーターアクティビティを楽しめます。吉野川ラフティングはリピーターも多く人気No.1のアクティビティです。館内に集合場所があり便利で安心。詳しくは下のバナーからご覧ください。

                

                
                    
                

            

            


            
                
                    コロナウイルス感染症対策について

                    
                        厚生労働省からの協力依頼により、検温などを実施しております。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

                        	1.チェックイン時の検温において、発熱や、咳・咽頭痛の症状がある場合は、保健所に連絡をし、その指示に従うこととしております。
	2.発熱や咳・咽頭痛の症状のあるお客さまには、ほかのお客さまと接触しない個室で待機していただき、外出を控えていただくよう依頼することがあります。


                        【お客様の感染予防対策】

                        	・各施設の館内にお客さま用の消毒用アルコール等を設置しております。
	・大浴場等の各施設においては換気・消毒を徹底しております。
	・館内の直接手を触れる可能性のある箇所について、1日に数回、消毒用アルコール等による拭き上げを実施しております。
	・ロビーはじめ、館内には空気清浄器を設置しております。


                        【従業員の取り組み】

                        	・フロントに飛沫防止フィルムを設置しております。
	・接客時にマスクを着用させていただいております。
	・従業員の健康管理(出社時の体調確認など)を徹底しております。


                    

                

            

            

        


        
            
                
                    
                        

                        
                            
白地温泉　小西旅館

                            〒778-5251　徳島県三好市池田町白地本名76-2

                            TEL：0883-74-0311

                            FAX：0883-74-5811

                            チェックイン 16：00～21：00

                            チェックアウト ～10：00

                        
                    

                    
                        	トップページ
	白地温泉
	客室・館内
	林芙美子と小西旅館
	料金・予約
	アクセス・周辺案内
	パンフレット


                    

                    
                        
白地温泉　小西旅館

                        〒778-5251
徳島県三好市池田町白地本名76-2

                        TEL：0883-74-0311

                        FAX：0883-74-5811

                        チェックイン 16：00～21：00

                        チェックアウト ～10：00

                    
                

                
                    CopyRight©2023 Konishi Ryokan
                    
                        
                    
                

            

            
              
            

        
    





